
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS

KOMITETO 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI

2020 m. sausio 31 d. Nr. T1-2

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8

punktu, Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 93.8 papunkčiu, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

1. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos

ataskaitai (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PRITARTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2020 m. sausio 31 d. sprendimu

Nr. T1-2

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2019 METŲ

VEIKLOS ATASKAITA

Vadovaujantis 2015 m. kovo 27 d. Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-

39 (su pakeitimais) patvirtintomis Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento

nuostatomis, teikiama Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės komiteto (toliau – Kontrolės

komitetas) ataskaita apie 2019 m. veiklą. Pažymėtina, kad 2019 m. balandžio 25 d. buvo patvirtinta

naujos kadencijos Šilalės rajono savivaldybės taryba, taigi keitėsi ir Kontrolės komiteto sudėtis. Iki

tol dirbęs Kontrolės komitetas, vadovaujamas tuometinio Šilalės rajono savivaldybės tarybos nario

Algirdo Meiženio, surengė 3 posėdžius (sausio, vasario ir kovo mėn.). Žemiau pateikiama naujos

sudėties Kontrolės komiteto ataskaita už 2019 m.

Kontrolės komiteto sudėtis patvirtinta 2019 m. gegužės 6 d. Šilalės rajono savivaldybės

tarybos sprendimu Nr. T1-99 (su pakeitimais), o pirmininkas ir jo pavaduotojas patvirtintas 2019 m.

gegužės 23 d. sprendimu Nr. T1-105.

Komiteto sudėtį sudaro šie Šilalės rajono savivaldybės tarybos nariai:

1. Jonas Gudauskas, Kontrolės komiteto pirmininkas;

2. Albinas Ežerskis, Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojas;

3. Rolandas Toleikis, narys.

Ataskaitiniu laikotarpiu Kontrolės komitetas, analizuodamas ir spręsdamas Šilalės rajono

savivaldybės administracijos parengtus Kontrolės komiteto bei Tarybos posėdžių darbotvarkėse

numatytus klausimus, vadovavosi 1994-07-07 patvirtintu Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymu, 2015-03-27 patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitais

teisės aktais, reglamentuojančiais Kontrolės komiteto veiklą.

Kontrolės komitetas darbą organizavo kolegialiai, posėdžiuose dalyvavo ir svarstomais

klausimais nuomonę reiškė ne tik Komiteto nariai, bet ir Šilalės rajono savivaldybės administracijos

vadovai, valstybės tarnautojai, Savivaldybės biudžetinių įstaigų atstovai.

Ataskaitiniu laikotarpiu Kontrolės komitetas surengė 7 posėdžius. Juose svarstyti 52

klausimai, išklausytos 7 informacijos, nagrinėtas 1 gyventojo prašymas, iškelti 2 einamieji

klausimai.

Komitetas dirbo konstruktyviai, inicijuota Savivaldybės administracijos skyrių,

Savivaldybės biudžetinių ir jai pavaldžių įstaigų vadovų informacijų pateikimas. Komiteto

pirmininko iniciatyva pateikta ir išklausyta informacija apie Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“

veiklą, naujo darželio priestato atidarymą ir baldų įsigijimą, informacija apie Kelių priežiūros

programos lėšų įsisavinimą, Šilalės rajono savivaldybės biudžeto surinkimą per 2019 m. Svarstyta

ir analizuota, kaip įgyvendinami vykdomi ir planuojami investiciniai projektai.

Prašyta pateikti informaciją apie Šilalės rajono mokinių pavėžėjimą nuo 2019-01-01 iki

2019-06-01, kiek mokyklinių autobusų turi mokyklos, nurodant jų pagaminimo metus, kiek

mokinių jais vežama į mokyklą ir parvežama namo, kiek jie naudojami mokinių ekskursijoms,

išvykoms, kiek jų išlaikymui skiriama lėšų (kuro įsigijimas, remontas, draudimas, vairuotojo darbo

užmokestis), taip pat apie tai, kiek UAB „Šilalės autobusų parkas“ atveža į mokyklą mokinių, kiek

parveža, kiek lėšų skirta iš Savivaldybės biudžeto.

Pirmininko siūlymu į Kontrolės komiteto darbotvarkę įtrauktas klausimas dėl Šilalės

rajono savivaldybės dalyvavimo veiklos audite kartu su Valstybės kontrolės auditu.



2

Kontrolės komiteto nariai aktyviai dalyvavo Komiteto posėdžiuose. Jonas Gudauskas ir

Albinas Ežerskis dalyvavo visuose 7 posėdžiuose. Rolandas Toleikis dalyvavo 6 posėdžiuose.

Galima teigti, kad Komiteto narių lankomumas buvo labai geras.

Atsižvelgiant į 2019 m. veiklos rezultatus, Kontrolės komiteto veiklos programa buvo

įvykdyta, o Komitetas ataskaitiniu laikotarpiu dirbo produktyviai.

_______________________




